Cena za Dielo a platobné podmienky 

1. Objednávateľ je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi za riadne a včas vykonané a odovzdané 

Dielo v zmysle tejto Zmluvy cenu dojednanú v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 

v znení neskorších predpisov v celkovej sume: 

Cena bez DPH:     855 880,00 EUR      

(slovom: osemstopäťdesiatpäť tisíc osemstoosemdesiat eur) 

DPH 20%:     171 176,00 EUR      

(slovom: stosedemdesiatjeden tisíc stosedemdesiatšesť eur) 

Cena spolu s DPH: 1 027 056,00 EUR      

(slovom: jeden milión dvadsaťsedem tisíc päťdesiatšesť eur) 

(ďalej len „Cena za Dielo“).  

2. Cena za Dielo sa skladá z cien za jednotlivé čiastkové plnenia v súlade s detailným 

rozpočtom, ktorý tvorí Prílohu č. 3 tejto Zmluvy. 

3. Cena za Dielo predstavuje odplatu za splnenie všetkých zmluvných záväzkov